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
597�09�12, 067�291�02�60.

Холодильник «Донбасс» в исправ�
ном сост., цена 1000 грн, торг возмо�
жен. Тел. 096�309�80�40.

Определитель номеров для стацио�
нарного телефона. Тел. 066�604�04�55.

Стиральная машина «Индезит» на з/
ч. Тел. 067�325�30�73.

Телевизор «Hitachi» б/у, в хорошем
сост., диагональ  54 см, есть пульт. Не�
дорого. Тел. 067�750�73�57.

ЖИВОТНЫЕ
Козы на молоко и мясо. Тел. 095'

137'56'86, 050'61'87'016.
Мускусные индо�утята крупной по�

роды «Рыжие» диетическое мясо. Тел.
050�020�09�48, 095�437�35�88.

РАЗНОЕ
Куплю бутыль 20 л. Тел.: 066�636�32�

98.
Ремкомплект водяного насоса «Ма�

лыш». Тел. 066�636�32�98.
Продам ванну эмал., 1,5 м, б/у, мо�

тор от холодильника «Аист» в хорошем
состоянии. Тел. 095�900�84�47.

Бойлер, Тел. 050�626�97�07.
Гараж волговский, железо для кры�

ши: оцинковка, нержавейка 1х2 м, тру�
бы уголок. Тел. 066�948�12�29, 096�
017�44�17.

Пылесос «Samsung» б/у, компьютер
б/у. Тел. 2�21�28, 050�626�97�07, 068�
967�67�29.

Продам дорожн. плиты б/у, 6 шт.,
3х0,8 м,  в хорошем сост.  Цена за одну
плиту 2800 грн, торг уместен. Тел. 099�
783�87�22.

Продается мощный самодельный
минитрактор, токарно�винторезный
станок,алюминиевая лодка. Тел. 066�
734�83�15.

Холодильник «Донбасс», б/у, в рабо�
чем сост., цена 1000 грн. Тел. 096�309�
80�40.

Продается огородный инструмент,
канистра нержавстальная 10 литров,
бочка нержавстальная 100 литров, стек�
лянные бутыли 10 и 20 литров, трехлит�
ровые банки в большом количестве,

НЕДВИЖИМОСТЬ
1'комн. кв.:

1�комн. кв. по ул. Щедрина 4/5 эт.
32,5/17,2/6,9. Солнечная сторона, газ.
колонка. Тел. 099�377�84�46.

2'комн. кв.:
2�комн. кв. в пгт Воронеж, пл. 52/29/

8 м2 , автономное отопление, евроре�
монт, с/п окна, балкон 5 м, гараж, лет�
няя кухня, сарай, подвал. Цена 15 000
у.е. Тел. 095�741�81�82.

2�комн. кв. по пер. Озерный, 10, пл.
46 м2, второй этаж, теплая, не угловая,
есть подвал. Цена: 6300 у.е. Тел. 096�
996�78�07.

2�комн. кв. по ул. Сичнева, 4. 2/3 эт.
Цена договорная. Тел. 099�307�18�72,
097�745�70�36.

2�комн. кв. по ул. Шевченко, 2/5, 50
м2, меняется на 1�комн кв. в доме ста�
рого типа в центре города. Тел. 068�
514�54�95.

3'комн. кв.:
Срочно! Продам 3�комн. кв. в цент�

ре. 8/9 эт., 67/42/10. Развитая инфра�
структура: садики, школы, магазины,
парк, больница. Удобная транспортная
развязка. Тел. 066�235�03�76, 096�
415�24�57.

3�комн. кв. 2 этаж по ул. Мира, ря�
дом парк, с мебелью. Тел. 096�434�23�
19.

3�комн. кв. по ул. Привокзальная,8/
9 эт., об. пл. 67,9 м2, автоном. отопл.,
ремонт. Тел. 066�912�68�33.

3�комн. кв. по ул. Грушевского 1/3
эт. дома, пл 74 м2, возле рынка, не угло�
вая, не проходная. Цена снижена. Тел.
066�636�32�98.

3�комн. кв. 60,3 м2, 2/2 эт. дома с
косм. ремонт. Погреб, сарай; сад, уча�
сток 5 масс. Недорого. Тел. 4�31�60,
099�924�40�72.

ДОМА
Дом в с.Крупец, есть газовое и печ�

ное отопление, сараи, погреб, земель�
ный участок. Тел. 097�146�89�40.

Дом в г. Шостка, ул. Довженко,13�А,
108 м2, газ, вода в доме, земля 0,12 га,
гараж, 2 сарая, 2 погреба, 3�фазный ток
или меняется на 1�комн кв . с косм.
рем., не выше 4 эт. плюс доплата. Тел.
068�655�24�54.

Срочно продам дом в с.Клышки, в
центре, возле озера. Имеется стройма�
териал. Подробности по тел. 098�442�
51�34.

Дом в м�не Капсюль 75,8 кв.м, есть
газ, вода, летняя кухня, гараж, сарай, ото�
пление газовое и печное. Тел. 4�21�94,
095�006�63�95.

Дом в Ямполе, кирпичный, газовое и
печное отопление, летняя кухня, гараж, по�
греб, сарай, баня, огород 8 соток. Про�
дажа или обмен на квартиру или дом в
Шостке. Цена договорная. Тел. 099�144�
36�02.

Дом в п. Капсюль, 87 м2 с удобствами
с ремонтом. Подведено 380В. Гараж, лет�
няя кухня, сарай. Цена 25 000у.е. Тел. 095�
106�07�91, 068�241�93�55.

Дом в с.Клышки, 2 эт., с балконом,
баня, гараж, скважина, колодец, 76 соток
земли. Возможен обмен на 2�3 �комн. кв.
в Шостке. Тел. 097�659�17�49, 050�139�
71�68.

Дом 108 м2, газ, вода в доме, зем�
ля 0,12 га, гараж, 2 сарая, 2 погреба
по ул. Довженко, 13 А, на 1�комн. кв.
плюс доплата с косм. рем., не выше
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